- Circ. 1040. Charta Adalgardæ et filiorum ejus, in cellæ S. Michaelis de Monte Cursone aludem, apud Soliam situm, donantium. 756.
- Circ. 1040. Notitia de ecclesia S. Petri de Bagarro, terrisque quibusdam, ab Albetruде ejusque filiis, Heldeberto et Guigone, S. Victorii datis. 761.
- Circ. 1040. Charta Poncei clerici, quidquid alodis infra terminos ecclesie S. Mariæ de Mura possidebat, S. Victorii dantis. 767.
- Circ. 1040. Charta Amelii, Senecensis episcopi, possessiones cellæ S. Mariæ de Cimirano confirmantis. 770.
- Circ. 1040. Charta qua Leugerius et Raimbaldus, fratres, terram quamdam, in circuitu S. Mariæ de Crotonis jacente, S. Victorii concedunt. 798.
- Circ. 1040. Charta Raimbaldi, qua Saletæ de Daraman medietatem mansumque apud Cainam situm S. Victorii donat. 799.
- 1040-1040. Charta qua Faraldus, Vapensis episcopus, concedit W. de Dromo x novenas in feudo de Dromo. 981.
- 16 aug. 1041. Testamentum Gomballi Bisorensis, Hispaniam proficiscentis. 1048.
1041. Charta qua Raimbaldus, Arelatensis archiepiscopus, ecclesias S. Mariæ, S. Genesii, S. Nazarii et S. Victorii, apud Cataruscum institutas, S. Victorii concedit. 157.
1041. Charta qua Hugo cæterique Iterii filii feoda, quæ in terminio de Arelate, super Debonneres, apud Gresum vel Vedranas tenuerant, S. Victorii restituunt. 167.
1041. Charta Amici et Hieuvaræ, ejus uxoris, aludem, in Varronis ripa, apud Saletam Saramanni, situm, S. Victorii donantium. 791.
- 16 feb. 1042. Charta qua Heldebertus,
- Antibulensis episcopus, ecclesias de Clausonna S. Victorii concedit. 801.
- 14 apr. 1042. Charta qua Bonifacius et Boso, Bosonis filii, quidquid in Auriolo castro obtinebant S. Victorii dimittunt. 63.
- 14 apr. 1042. Charta qua Lambertus et ejus uxor, Astrudis, ecclesiam S. Mariæ de Crotone concedunt Ysarno, S. Victoris abbati. 787.
- 23 mai. 1042. Charta qua Guido, Truanni filius, S. Victorii dat quidquid juris in Guarildis valle, ad S. Mariam vel S. Medardum, habebat. 375.
- Aug. 1042. Charta qua Belihildis ejusque filii, Pontius, Heldebertus et Athanulfus, ecclesiam S. Mariæ de Morario S. Victorii donant. 766.
- 15 oct. 1042. Charta Gonbaldi de Bisaure monasterio Massiliensi concedentis ecclesiam S. Michaelis de Fallio. 1031.
1042. Charta Genzfredi, Guillelmi aliorumque nonnullorum, qua ecclesiam, apud Brugnolam in honorem S. Petri ædificatam, S. Victorii concedunt. 368.
1042. Charta Guntardi et Hugonis, fratribus, ecclesiam S. Martini de Brunice S. Victorii concedentium. 623.
1042. Charta Pontii Silvani aliorumque nonnullorum, ecclesiam S. Pontii de Sigumanna, adjectis terris quibusdam, S. Victorii donantium. 779.
1042. Charta qua Lambertus et Austrudis, ejus uxor, braciariam Ventiam dictam S. Victorii donant. 796.
1042. Charta qua Miro et uxor ejus mansum, apud Trigantium situm, S. Victorii donant. 800.
- Circ. 1042. Charta qua Lambertus et Austrudis, ejus uxor, terram de Laxis Massiliensi monasterio et ecclesie S. Mariæ de Crotonis donant. 797.
- Febr. 1043. Charta qua Bonifacius Petro ejusque uxori et liberis vendit terras

- quasdam, in valle Reliana, juxta ecclesiam S. Mitrii, sitas. 1067.
- 29 mart. 1043. Charta Bertranni, Regensis episcopi, ecclesiam S. Romani vel S. Martini, apud Salernas constructam, S. Victori donantis. 492.
- 25 april. 1043. Charta Raimundi Berengarii, comitis Barchinonensis, et Heliabeth, ejus uxor, qua Gundebaldo Ermemiri vendunt alodium suum dictum Riels vel Fallio, in comitatu Barchinonensi, in Vallense, situm. 1043.
- 28 april. 1043. Charta Gonbaldi et Auruciae, uxoris ejus, qua monasterio S. Michaelis de Fallio donant alodium apud Riels vel Fallium, in Vallensi, situm, quod a Raimundo Berengario, comite Barchinonensi, nuper emerant. 1050.
- April. 1043. Charta Raimondi, episcopi, qua Venranno, presbytero, mansum i, situm apud Monasterium castrum, concedit. 607.
- Jul. 1043. Charta Aicardi, de alode quem in Kadarosco villa et Massilia civitate possidebat. 201.
- Decembr. 1043. Charta qua Aldebertus et Ermengarda, ejus uxor, ecclesiam S. Cassiani, subtus Amirato castro ædificatam, mansosque Ingilberti Peregrini et Ricardi Caprarii, S. Victori concedunt. 781.
1043. Charta qua Pontius, Rainaldi filius, partem ecclesiae S. Petri Bruniolensis, quæ sibi a parentibus advenerat, S. Victori dimittit. 369.
1043. Charta Pontii Faraldi, quidquid juris in S. Symphoriani territorio habebat S. Victori dimittentis. 482.
1043. Charta qua Lautildis et filius ejus, Giraldus, Torretarum villæ partem octavam S. Victori donant. 531.
1043. Charta qua Heldebertus, Hermengarda, ejus uxor, Amelius, Senecensis episcopus, aliquæ plures, ecclesiam S. Mariae de Cimira, in Senecensi co-  
mitatu et Petræ Castellanæ territorio ædificatam, S. Victori reddunt. 768.
- Circ. 1043. Charta Heldeberti et Hermenguardæ, ejus uxor, de manso, quem apud Petram Castellanam excolebat Durandus juvenis, S. Victori dato. 775.
- Circ. 1043. Charta qua Clariana, Guigonis uxor, peciae terras iii, in Sago Magna et alibi sitas, S. Victori et S. Pontio concedit. 780.
- Mart. 1044. Charta Rainaldi, qua mansum i, apud Carnolas a Mercurino extulit, S. Victori concedit. 458.
- 6 jul. 1044. Charta qua tertia pars ecclesie S. Petri de Auriol adscribitur græcis monachis, in eadem ecclesia institutis. 61.
- 29 jul. 1044. Charta qua Gaufredus, Provinciae comes, terras confirmat quæ ad construendam Paradisi ecclesiam S. Victori datae fuerant. 34.
- 1 oct. 1044. Charta Gislaberti, Barchinonensis episcopi, qua monachis S. Michaelis de Fallio et Gondebollo Bishorensi ecclesiam S. Vincentii de Riels cum omnibus alodibus et decimis ei pertinentibus, in pignus dat, pro quindecim uncii auri boni de Hispania, ad reædificandam ecclesiam S. Crucis Barchinonensis, ipsi mutuatis. 1047.
- Novembr. 1044. Charta qua Johannes ejusque filii ecclesiam S. Petri ad Bonum Vilare Ysarno, S. Victoris abbatii, donant. 783.
1044. Charta Fulconis, Massiliensis vicecomitis, de valle Trctis et de ecclesia Sancti Petri de Paradiso. 32.
1044. Charta qua Pontius, Massiliensis episcopus, ecclesiam S. Genesii Isarno abbatii concedit. 73.
1044. Charta qua Rainaldus et Willelmus alodem, in Arelati termino, super Debognarias, in loco Greso vel Vedrimas vocato, situm, Sancto Victori restituunt. 166.